3
[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	27 мая 2024 года

	№
	661

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 25 декабря 2023 года № 2215

На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Распорядок приема граждан и представителей организаций Мэром города Вологды, должностными лицами Администрации города Вологды и специалистами органов Администрации города Вологды на 2024 год, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 25 декабря 2023 года № 2215 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. Раздел «ПЕРВЫЙ ЗАМЕСТИТЕЛЬ МЭРА ГОРОДА ВОЛОГДЫ» изложить в следующей редакции:
	«
ПЕРВЫЙ ЗАМЕСТИТЕЛЬ МЭРА ГОРОДА ВОЛОГДЫ
ул. Каменный мост, 4

	Прием граждан и представителей организаций  по вопросам деятельности Административного департамента

	каб. 39
72 27 67

	по четвергам, каждую 1-ю регламентную неделю месяца
(по предварительной записи)

	16.00-17.00

	Прием граждан и представителей организаций  по вопросам деятельности Правового управления

	каб. 39
72 27 67

	по четвергам, каждую 2-ю регламентную неделю месяца
(по предварительной записи)

	16.00-17.00

	Прием граждан и представителей организаций  по вопросам деятельности Департамента имущественных отношений

	каб. 39
72 27 67

	по четвергам, каждую 3-ю регламентную неделю месяца
(по предварительной записи)
	16.00-17.00

Прием граждан и представителей организаций  по вопросам деятельности Управления делами

каб. 39
72 27 67

по четвергам, каждую 4-ю регламентную неделю месяца
(по предварительной записи)

16.00-17.00

Телефон для справок 72 27 67

».
1.2. Дополнить новым разделом следующего содержания:
	«
ЗАМЕСТИТЕЛЬ МЭРА ГОРОДА ВОЛОГДЫ ПО ВОПРОСАМ СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
ул. Каменный мост, 4

	Прием граждан и представителей организаций  по вопросам деятельности Департамента градостроительства

	каб. 56
72 25 14

	по четвергам, каждую 1-ю регламентную неделю месяца
(по предварительной записи)

	15.00-17.00

	Прием граждан и представителей организаций  по вопросам деятельности Департамента городского хозяйства

	каб. 56
72 25 14

	по четвергам, каждую 3-ю регламентную неделю месяца
(по предварительной записи)
	15.00-17.00

Телефон для справок 72 25 14

».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Мэра города Вологды                                                                               А.Н.Накрошаев

image1.png